
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Non Classificato (50% = 5 Giri)
DNS
DNS

Num.
137
33
10

131
12
40

413
957

7
14

515
300
195

5
47
64

717
159

149
156

Nome
SORRENTINO GENNARO
SALLICATI CORRADO
CAMPANA FELICE
FUSCARINI CIRO
MATARAZZO DIAMANTE
CARRESE DOMENICO
TRIVISONNO GIOVANNI
SCATTINA ALESSANDRO
NAPOLI ARGENTINO
CALCE GERARDO
DE FALCO RENATO
CASO MAURIZIO
TIANO GIOVANNI
PAGANO ELIO
CELENTANO LUIGI
VOTO ALFONSO
MOSCARINO ANTONIO
GIACON GIOVANNI

RAMIREZ MAURIZIO
PALUMBO SALVATORE

Motoclub/Team
CERBONE
CERBONE
CERBONE
ULTRACROSS
SAYAN
CASERTA
MOLISECROSS
CUMARICAMBIKE
SAYAN
BOCCIA
CERBONE
CUMARICAMBIKE
CUMARICAMBIKE
DI GUIDA MOTO
ULTRACROSS
CERBONE
CERBONE
BOCCIA

BOCCIA
CUMARICAMBIKE

Classe
Veteran O40

Veteran O40

Veteran O40

Veteran O40

Veteran O40

Veteran O48

Veteran O40

Veteran O40

Veteran O40

Veteran O40

Veteran O40

Veteran O48

Veteran O48

Veteran O48

Veteran O48

Veteran O48

Veteran O48

Veteran O48

Veteran O48

Veteran O48

Marca
HONDA
HONDA
KTM
KAWASAKI
YAMAHA
HUSQVARNA
HONDA
HONDA
KTM
SUZUKI
HONDA
YAMAHA
HONDA
KTM
SUZUKI
HONDA
HONDA
KTM

KTM
YAMAHA

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
8
7

Tempo Totale
15:52.251
15:53.510
16:40.392
16:44.293
16:51.555
16:53.806
16:54.208
16:54.967
16:55.066
17:17.413
17:18.005
17:32.719
16:00.174
16:20.647
16:24.493
17:06.306
16:35.459
16:43.189

Punti
50
44
40
36
32
50
30
28
26
24
22
44
40
36
32
30
28
26

0
0

Tempo Migliore
1:33.704
1:33.137
1:35.044
1:37.849
1:38.551
1:39.251
1:39.079
1:38.715
1:38.771
1:40.610
1:40.846
1:42.230
1:44.172
1:46.530
1:47.545
1:48.086
2:00.023
2:12.658

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.259

Velocità  Media

49,903

Miglior tempo sul giro

1:33.137

Velocità Migliore

51,022

Giro Migliore di

33 - SALLICATI CORRADO

Stampato: 13/04/2014 16.36.22

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Camp. Regionale FMI 2^ Prova
Veteran O40 / O48

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:14:27

Acerra 1,320 Km.

13/04/2014 16:15

MC Ultracross
www.ultracross.it     - Timing -Camp. Regionale FMI 2^ Prova - Acerra


